

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M. i.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t		
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem	
Základní rozpočtové náklady	HSV	Rekapitulace stavebních nákladů									
		1 - Zemní práce celkem							11 702,60		
		2 - Základy celkem									
		3 - Svislé konstrukce celkem									
		4 - Vodorovné konstrukce celkem									
		5 - Komunikace celkem						5 166,00	11 382,00		
		6 - Povrchové úpravy celkem									
		8 - Trubní vedení celkem									
		9 - Ostatní konstrukce a práce celkem						4 739,63	12 349,44		
	HSV celkem						9 905,63	35 434,04			
	PSV	711 - Izolace proti vodě celkem									
		762 - Konstrukce tesařské celkem									
		764 - Konstrukce klem pííské celkem									
765 - Krytiny tvrdé celkem											
765 - Konstrukce truhlářské celkem											
767 . Konstrukce kovové doplňkové celkem											
783 - Nátěry celkem											
PSV celkem											
Směrné ceny ÚRS celkem (HSV+PSV)											
tržní index											
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	800-0	Průzkumné, geodetické a projektové práce - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN									
	800-0	Příprava staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN									
	800-0	Zařízení staveniště - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 3,2 % ZRN									
	800-0	Inženýrská činnost - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN									
	800-0	Finanční náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN									
	800-0	Územní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,5 % ZRN									
	800-0	Provozní vlivy - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 1,0 % ZRN									
	800-0	Přesun stavebních kapacit - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN									
	800-0	Ostatní náklady - upřesní zhotovitel ve své nabídce, odhad 0,0 % ZRN									
VRN celkem					%						
Stavební náklady celkem ZRN+VRN (bez DPH)								45 339,67			
DPH					%	21		9 521,33			
Stavební náklady včetně DPH								54 861,00			

Sestaveno dle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha 2017, včetně odkazů na související technické normy

Sestavil: Ing. Libor Pivnička, tel. 515/260839

22.5.2018

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M. i.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
1	12000.1101	800-1 A01	HSV: 1 - ZEMNÍ PRÁCE Příplatek k cenám vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy - souběh telefonního vedení 18*0,75*0,24 = 4 m ³ - viz výkresová příloha Situace	m ³	4	490,00		1 960,00		
2	12230.2202	800-1 A02	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m ³ - prohloubení pro podklady chodníku 27,1*0,24 + 39*0,1*0,25 = 8 m ³ - viz výkresová příloha Situace a Vzorový příčný řez	m ³	8	440,00		3 520,00		
3	12230.2209	800-1 A02	Příplatek za lepivost - dle pol. 2	m ³	8	80,00		640,00		
4	16250.1102	800-1 A01	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 3 000 m - odvoz přebytečné zeminy na skládku odpadu dle pol. 2. 5 8-1,2 = 6,8	m ³	6,8	240,00		1 632,00		
5	17120.1101	800-1 A01	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných z jakýchkoliv hornin - terénní úpravy za obrubou 20*0,05 + 19*0,01 = 1,2 m ³	m ³	1,2	850,00		1 020,00		
6	17120.1201	800-1 A01	Uložení sypaniny na skládky - přebytek výkopku na skládce odpadu dle pol. 4	m ³	6,8	12,00		81,60		
7	17120.1211	800-1 A01	Poplatek za uložení sypaniny na skládce - přepočít na tuny 1,8 t/m ³	t	13	105,00		1 365,00		
8	18195.1102	800-1 A01	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 se zhutněním - chodník 27,1 m ² - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m ²	27,1	40,00		1 084,00		
9	18195.1101	800-1 A01	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 1 až 4 bez zhutnění - terénní úpravy za obrubou 39*0,5 = 20 m ² - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m ²	20	20,00		400,00		
			1 - Zemní práce celkem					11 702,60		
			2 - ZÁKLADY							
			2 - Základy celkem							
			3 - SVISLÉ KONSTRUKCE							
			3 - Svislé konstrukce celkem							
			4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE							
			4 - Vodorovné konstrukce celkem							
			5 - KOMUNIKACE							
1	56485.1111	822-1 A01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150 mm - chodník 27,1 m ² - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez	m ²	27,1	150,00		4 065,00		

Poř. č. pol.	Číslo položky	Číslo ceníku	Zkrácený popis	M.i.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotková	dodávka	montáž	jednotková	celkem
2	59621.1111	822-1 A01	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši tl. 60 mm skup.A, plochy do 100 m ² - chodník 27,1 m ² - viz výkresová příloha Situace a Vzorové příčné řezy Specifikace k pol. 2	m ²	27,1	270,00		7 317,00		
3	592 45119	SPCM 5	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - pro nevidomé barevná 20/10/6 - varovný pás š. 0,40 m v místech nástupu na vozovku 0,6 m ²	m ²	0,6	420,00	252,00			
4	592 45110	SPCM 5	Zámková dlažba betonová tl. 60 mm - přírodní 20/10/6 - ostatní plocha chodníku 27,1-0,6 = 26,5 m ² ztrátě 3%	m ²	27,3	180,00	4 914,00			
			5 - Komunikace celkem				5 166,00	11 382,00		
			<u>6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY</u>							
			6 - Povrchové úpravy celkem							
			<u>8 - TRUBNÍ VEDENÍ</u>							
			8 - Trubní vedení celkem							
			<u>9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE</u>							
1	91613.1213	822-1 A01	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - podél vozovky obruba s převýšením 20 mm a přechodové obruby 3,5 m - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez Specifikace k pol. 2	m	3,5	200,00		700,00		
2	592 17475	SPCM 5	Silniční obrubník nájezdový 1000x150x150 - 1,5 m ztrátě 1%	ks	2	100,00	200,00			
3	592 17476	SPCM 5	Silniční obrubník přechodový levý 1000/150/150-250 - přechod mezi zvýšeným a sníženým obrubníkem	ks	1	369,63	369,63			
4	592 17477	SPCM 5	Silniční obrubník přechodový pravý 1000/150/150-250 - přechod mezi zvýšeným a sníženým obrubníkem	ks	1	370,00	370,00			
5	91623.1213	822-1 A01	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého - podél chodníku 39 m - viz výkresová příloha Situace, Vzorový příčný řez Specifikace k pol. 5	m	39	200,00		7 800,00		
6	592 17410	SPCM 5	Obrubník chodníkový 1000x100x250 - ztrátě 1%	ks	40	95,00	3 800,00			
7	99822.3011	822-1 A01	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným - součet celkových hmotností jednotlivých oddílů	t	14,3	270,00		3 849,44		
			9 - Ostatní konstrukce a práce celkem				4 739,63	12 349,44		